
UCHWAŁA  Nr I / 11 / 2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 16 listopada 2002 r.

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Stałych 
i Doraźnych Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na  podstawie  §  37  pkt.  2  Statutu  Województwa  Opolskiego(Dziennik  Urzędowy
Województwa Opolskiego Nr 48, poz. 271 z 2000 r., zm. 2001 r. Nr 90, poz.755 i 2002 r. Nr 39,
poz. 567), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością  głosów do Komisji  Stałych stwierdza  się
wybór:

1. Pana Horsta Koniecko na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Pani Barbary Dębskiej na wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej

2. Pana Norberta Lyska na  przewodniczącego  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Mienia
Województwa

Pana Kazimierza Pyziaka na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Budżetu,  Finansów  
i Mienia Województwa

3. Pani Magdaleny Kasprzyk na  przewodniczącą  Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych

Pana Romana Kolka na wiceprzewodniczącego Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych

§ 2

W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów do Komisji Doraźnych stwierdza się
wybór:

1. Pana Bernarda Gaidy na  przewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej,
Gospodarki i Współpracy z Zagranicą

Nu
mer



Pana Leszka Wierzchowca na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej,
Gospodarki i Współpracy z Zagranicą

2. Pana Piotra Wacha na  przewodniczącego  Komisji  Edukacji,  Nauki,  Kultury  
i Komunikacji Społecznej

      Pana Bruno Kosaka na  wiceprzewodniczącego  Edukacji,  Nauki,  Kultury  
i Komunikacji Społecznej

3. Pana Antoniego Konopki na  przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska,
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

      Pana Krystiana Adamika na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska,
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

4. Pana Tomasza Garbowskiego na  przewodniczącego  Komisji  Doraźnej  ds.  opracowania
zmian  Statutu  Województwa  Opolskiego  i  Regulaminu
Sejmiku Województwa Opolskiego

      Pana Ryszarda Donitzy na wiceprzewodniczącego Komisji Doraźnej ds. opracowania
zmian  Statutu  Województwa  Opolskiego  i  Regulaminu
Sejmiku Województwa Opolskiego

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nu
mer


